РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021	                                с. Климоуцы                                             № 17

О внесении изменений в
постановление администрации
Климоуцевского сельсовета
от  26.12.2014 № 80

	В целях корректировки финансирования  программы «Реформирование, модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Климоуцевского сельсовета»

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в  программу «Реформирование, модернизация жилищно- коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Климоуцевского сельсовета»,  утвержденную постановлением администрации сельсовета от 26.12.2014 № 80  (с учетом изменений, внесенных постановлением администрации Климоуцевского  сельсовета от 29.12.2015 № 52,  21.10.2018 № 42, следующие изменения:
1) В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы в 2021 году –718,1тыс. руб., в том числе:
Местный бюджет – 28,7 тыс. рублей.
Областной бюджет -689,4 тыс.руб.

2) Внести изменение в приложение № 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»

	мероприятия
	       Предусмотрено на 2021 год   тыс.руб.

	Всего рублей
	Областной
бюджет
	Местный бюджет

	Замена котла КВр-1,16 2013 года выпуска на котел
 КВ-1,16 на котельной с. Климоуцы (больница)

	718,1
	689,4
	28,7

	итого
	718,1
	689,4
	28,7

3) Внести изменение в приложение № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка на реализацию мероприятий муниципальной программы из различных источников финансирования»
Раздел .2 Реконструкция и модернизация систем теплоснабжения

	Оценка расходов (тыс. руб.)

	Всего рублей
	Областной
бюджет
	Местный бюджет

	718,1
	689,4
	28,7

	718,1
	689,4
	28,7

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Т.Н.Шайдурова